

Հաստատում եմ
ՀՀ Տավուշի մարզի Ազատամուտի
միջն. դպրոցի տնօրեն **Դավիթ Հակոբյան**



2018 թ. Գնման փոփոխված պլան

Պատվիրատուն՝ Ազատամուտի միջնակարգ դպրոց **ՊՈԱԿ**
(ըստ բյուջերային ծախսերի գերադասչական դասակարգման)

Ծրագիրը **Կրթություն**

Անվանումը **Ընդամենը հանրակրթական ուսուցում**

բաժին **09** խումբ **01,02,02** դաս **02,01,02** ծրագիր **01,02, 02**

(ըստ բյուջերային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը ըստ տեղեկատու	անվանումը	Գնման ձև(ընթացակա	Չափման միավ	միավորի գինը/դրամ/	ընդամեն ծախսը/դրամ/	քանակը
	Գրասենյակ. ապրանքներ					
30197632	Թուղթ A4ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	100000	50
37822300	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	36000	40
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	50	5000	100
30197231	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30197231	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	180	9000	50
30192113	բարթրիչի ներկ	ՄԱ	հատ	4000	44000	11
33411400	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	5000	500
37821130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	2380	23800	10
30192750	ֆլումաստեր գունավոր	ՄԱ	տուփ	2080	41600	20
30192111	բարձիկ կնիքի	ՄԱ	տուփ	750	1500	2
30192114	թանաք կնիքի	ՄԱ	տուփ	320	3200	10
30197610	վատման գրելու	ՄԱ	հատ	300	12000	40
37820000	ջրաներկ գունավոր	ՄԱ	տուփ	500	5000	10
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	140	7000	50
30197322	կարիչ 20-50 թերթի համար	ՄԱ	հատ	2000	10000	5
30192710	մատիտ սոսինձ	ՄԱ	հատ	220	4400	20
39263200	արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	2000	20000	10
30192113	բարթրիչի թմբուկ	ՄԱ	հատ	3000	99000	33
22451250	վկայական տարրական կրթ.	ՄԱ	հատ	100	5000	50
22800000	ցուցակ ավարտական գնահ.	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22800000	քննական արձանագրություն	ՄԱ	հատ	50	1150	23
22800000	քննական ցուցակ	ՄԱ	հատ	50	750	15
22820000	տարիֆիկաց. Ցուցակ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
22810000	դասախոսման մատյան	ՄԱ	հատ	1800	9000	5
22810000	մեթոդ. միավ. արձան. մատ.	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22800000	պայման. դպ. և ուս. միջ.կնք.	ՄԱ	հատ	100	1000	10
22800000	հավելված աշխ. պայմ.	ՄԱ	հատ	100	1500	15
22800000	պայմ. դպ. և տեխ.սպս. միջ.կնք.	ՄԱ	հատ	100	400	10
22810000	մեթոդ. միավ. տարեկ.պլ.ծրագ.	ՄԱ	հատ	700	1400	2
	ընդամենը				459500	
	Կենցաղային ապրանքներ					

31531210	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	40000	400
39224331	դույլ պլաստմասից	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	1000	20000	20
31531230	տնտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	1200	60000	50
31683100	եռաբաշխիչ 3տ մ լարով	ՄԱ	հատ	1600	16000	10
31684100	վարդակ երկբևեռանի արտ.	ՄԱ	հատ	450	18000	40
39831280	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	16000	40
39812100	մաստիկա	ՄԱ	հատ	320	9600	30
44521210	կողպեք	ՄԱ	հատ	2500	10000	4
39831283	հատակ մաքրելու լաթ բամբակ.	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39831241	ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	120	3600	30
33761000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	150	4500	30
39831272	սպունգ	ՄԱ	հատ	100	3300	33
	ընդամենը				250000	
	Ծառայություններ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	400000	1
65200000	բնական գազի մատակար.	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
65100000	ջրամատակարարում	ՄԱ	դրամ	15000	15000	1
65000000	աղբահեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100300	100300	1
64111100	տեղեկտվ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	65000	65000	1
64221110	կապի ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
50531120	այլ մասնագիտական ծառ.	ՄԱ	դրամ	485800	485800	1
92331300	ընդհանուր բնույթի ծառ.	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
	գործառ. և բանկ. ծառայութ.	ՄԱ	դրամ	2000	2000	1
	ընդամենը				3918100	
	ընդամենը					
	սնունդ					
	Գնման պտարկան					
15811110	հաց	ՄԱ	կգ	320	830080	2594
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	500	162100	324,2
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	300	97260	324,2
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	113470	324,2
15421100	բուսական յուղ	ՄԱ	կգ	700	226940	324,2
15331154	գարոխի դեղին /ոլոռ/	ՄԱ	կգ	400	64840	162,1
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	485	78618,5	162,1
15331131	հատիկ յոբի	ՄԱ	կգ	1000	162100	162,1
15541200	պանիր	ՄԱ	կգ	2000	648400	324,2
15112150	հավի միս	ՄԱ	կգ	1500	291750	194,5
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	150	214005	1426,7
15331161	սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	250	81050	324,2
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1150	186415	162,1
3221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	150	97275	648,5
3221110	գազար	ՄԱ	կգ	300	48630	162,1
15331163	կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	300	48630	162,1
3222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	350	226975	648,5
15831000	շաքար	ՄԱ	կգ	340	55114	162,1
15872400	սոխ	ՄԱ	կգ	175	17027,5	97,3

3142510	հավի ձու	ՄԱ	կգ	1200	233400	194,5
	ընդամենը				3884080	